FORMULARI SINGOLI:
 Givate = Milano, Bibl. Trivulziana, D. 127 ed. MARCORA
 Sal = GeSalzburg ed. GAMBER

ORATIONALE SANCTORUM ITALICUM

ABACHUS cf MARIUS

ABBIBUS cf ANTONINUS

ABDON SENNEN (III Kal Aug. GeV II/38 GeM GeS 182 GrH 135 ArA 165 BAV.ACSP.F18 136r BAV.Chigi.174 165v BAV.Ottob.lat.576 BAV.VIat. 6082 191v 25r BrA496 177vb FnA FnC Lat LcB 593 Mbr493 166r MpV596 SsS 19 154vb Sub 101 Vc CLXXXVIII)

Sancit tui nos domine. Abdo et Senis p[ro] orationibus prosequatur et ab huius vitae periculis ingiter postulent expediri **GeV953** [OCL1]

Præcisa quæsumus domine ut ocellis tua et martyrum tuorum Abdo et Senis confusa suffragii devota permaneat et eorum precibus gloriosius secura consistat **GeV954** [OCL2]

Munera tibi domine pro sanctorum martyrum Abdo et Senis occasione deferimus qui dum finiuntur in terris facti sunt caelesti luce perpetui [OSO] **GeV955** **GeM731** S1021 Lat927

Populum tuum domine perpetua munitione defende nec difficulter quod pie quod iuste postulat consequatur cui sanctorum tuorum merita suffragantur [OPC] **GeV956**

Populum tuum domine perpetua munitione defende nec difficultatis quod pie quod iuste postulat consolatur cuius sanctorum tuorum merita suffragantur **GeM732** S1022

Dens qui sanctis tuis Abdo et Senen ad hanc gloriam veniendi copiosum munus gratiæ contulisti da famulis tuis suorum veniam peccatorum ut sanctorum tuorum intercedentibus meritis ab omnibus mereamur adversitatibus liberari [OCL1] **H619** S1020 ArA
FvC103r Lat926 **Mbr493**

Dens qui sanctis tuis Abdo et Senen ad hanc gloriam veniendi copioso munere gratiæ contulisti da famulis tuis suorum veniam peccatorum ut sanctorum tuorum intercedentibus meritis ab omnibus mereamur adversitatibus liberari **GeM730**

Dens qui sanctis tuis Abdon et Senne ad hanc gloriam veniendi copiosum muneri gratiam contulisti da famulis tuis suorum veniam peccatorum ut sanctorum tuorum intercedentibus meritis ab omnibus mereamur adversitatibus liberari **BAV.576** **BAV.6082**

LcB593.214vb

Deus qui sanctis tuis Abdon et Sennen ad hanc gloriam venienti copiosum munus gratiae contulisti da famulis tuis suorum veniam peccatorum et eorum intercedentibus meritis ab omnibus mercantur adversitatibus liberari **BrA496**
Deus qui sanctis tuis Abdon et Sennen ad hanc gloriam venienti copiosum munus gratiae contulisti da famulis tuis suorum veniam peccatorum et sanctorum tuorum intercedentibus meritis ab omnibus mercantur adversitatibus liberari **BAF.F18 FnA.40vA**

MpV596.169v SsS19 Sub304

Hostia haec quaesumus domine quam in sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet [OSO] **H620 LcB593.215ra**

Haec hostia domine quaesumus quam in sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **BAV.F18**

Haec hostia quaesumus domine quam in sanctorum - dona conciliet **H620 ArA FnC103v**

Hostia haec quaesumus domine quam sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **BAV.576 BAV.6082 FnA.40vA Mbr493 MpV596.169v SsS19 Sub305**

Hostia haec quaesumus quam in sanctorum tuorum - dona conciliet **H620**

Hostia quaesumus domine quam in sanctorum tuorum - dona conciliet **BAV.174.166r**

Per huius domine operatione mysterii et vitia nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis iusta desideria complantur [OPC] **H621 (ArA FnC103v Lat928)**

Per huius domine operatione mysterii et vitia - desideria complantur **BAV.174.166r**

Per huius domine operatione mysterii et vitia nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis iusta desideria complantur **BAV.6082**

Per huius domine operationem mysterii et vitia nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis iusta desideria complantur **H621 ArA FnA.40vA FnC103v Lat928 LcB593.215ra MpV596.169v SsS19 Sub306***

Per huius domine operationem mysterii et vitia nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis iusta desideria complantur **Sub306***

Per huius domine operationem mysterii et vitia nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis Abdon et Sennen iusta desideria complantur **BAV.576**

Per huius domine operationem mysterii et vitia nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis Abdon et Sennen iusta desideria complantur **BAV.F18**

Per huius domine operationem mysterii et vitia nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis Abdon et Sennen iusta desideria complantur **Mbr493**

Omnipotens sempiterna deus qui in sanctorum tuorum Abdon et Sennen cordibus flammam tuae dilectionis accendis da mentibus nostris eandem fidei caritatisque virtute ut quorum gaudemus triumphis proficiamus exemplis **VcI78 (coletia)** (tr. BRUSA)

ABIBO cf STEPHANUS

ABUNDIUS (MiA S 4 inf. 374 MzC d-2/89 OxB.LL.d.4. 81r)

Interveniente quaesumus domine beato Abundio confessoris tuo atque pontifice nos gratia divina praeventiat et sequatur atque ab universis offensis taceatur **MiA MzC122 OxB**

Hostias totius salutis domine deprecamur - sacra nos munit **MiA**

Hostia totius salutis domine precamur quo meritis sancti Abundii confessoris atque pontificis sectata nos munit **OxB**

Sacri corporis et sanguinis tui domini beneficiis fruente quaesumus ut interventu beati Abundii confessoris tui atque pontificis omnibus incrementa conferantur salutis **OxB**

ACCURSIUS cf BERARDUS

ACHACIUS et Socii (22 giugno: BrV [add marg inf s. XV/XVI] Bz BrA496 136ra Mbr493 156r)

Deus qui ad imilandum - remedia sentiamus [OCL] **BrV**

Omnipotens s deus - intercedentibus mundetur [OSO] **BrV**

Repleti domine muneribus - munitamur auxilio [OPC] **BrV**

Magnificet domine sanctorum martyrum Achatii Hermolai Alexandri sociorum eius gloriosa confessio et pia ipsorum intercessio - ministerium crucis fuit (?) tormentum [OCL] **Bz**

Deus infinitae misericordiae et maiestatis immensae qui beatum Achacium cum decem milibus contubernaliibus suis crucis patibulo consecrasti tribue quaesumus ut eius sacris precibus fructum in nobis consequi valeamus [OCL] **BrA496**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa bella certaminis immortalitatis triumphos martyribus contulisti da cordibus nostris dignam pro eorum commemoratione laetitiam ut quorum gaudemus triumphis provocemur exemplis [OCL] **Mbr493**

Haec hostia quaesumus domine sollempniter immolanda pro tuorum commemoratione sanctorum conscientias nostras emundet semper et protegat [OSO] **Mbr493**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut quorum memoriam sacramenti participatione recedimus fidem quoque proficiendo sectetur [OPC] **Mbr493**

ACHACIUS cf MARTYRES MILITES 10000

ACHILLEUS cf NEREUS

ACISLUS mrt Cordubae (17 XI: SaT 240ra)

Deus qui sanctum nobis huius diei sollempnitatem in honore - intercessionibus adiuvemur **SaT**

ADALBERTUS (23 IV: GrP 288 GrP 289 [= GrPn] BAV.VLat. 6082 BrV Mbr493 150r [solo suffragi] MpV596 147v RmC 1907)

Deus qui bodierna die ad iudicium sacrosancti martyri beatum Adalbertum exponere voluisti largire quaesumus ut ad eius cruxina sollempnia pervenire mereamur **GrP1250**

Huius quaesumus domine oblatio sacramenti quam in commemoratione beati Adalberti martyris tui tibi deferimus proficiat nobis ad salutem animarum nostrarum **GrP1251**

Gratiam tuam domine per haec sancta libamina quae suspensimus nobis concede et illis nos facias gaudis interesse ad quae testem Christi filii tui domini nostri beatum Adalbertum reverenter credimus pervenisse **GrP1252**

Deus qui hanc diem sacrosancto sanguine beati Adalberti martyris tui atque pontificis sollempnem fecisti praesta quaesumus ut quem veneramur obsequio etiam pie conversationis sequamur exemplo **GrPv1253**

Haec domine oblatio quae in commemoratione sancti Adalberti martyris tui atque pontificis pro populo devoto tibi offertur largire quaesumus ut ei sit gaudium aeternum nobis autem prosperum sempiternum **GrPv1254**

Sacramenta filii tui domine quae suspensimus intercedente beato Adalberto martyre tuo atque pontifice nos a cunctis absolvant reatibus et ad gloriam perducant aeternam **GrPv1257**

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Adalberti martyris tui atque pontificis sollempnia colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] **BAV.6082.176v**

Suscipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beati Adalberti suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium provenire concede [OSO] **BAV.6082.176v**

Quaesumus domine salutaribus repleti mysteriis ut cuius sollempnia celebramus eius orationibus adiuvemur [OPC] **BAV.6082.177r**

Tuum nobis - desiderata concedat **BrV**

Sume sacrificium - pnsit ad vivam **BrV**

Refecti domine - semper et impetra **BrV**

Infirmis nostram quaesumus omnipotens deus respice et quia pondus propriae actionis gravat beati Adalberti martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **Mbr493* MpV596**

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Adalberto martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende [OSO] **MpV596**

Haec nos communit domine parge a crimine et intercedente beato Adalberto martyre tuo atque pontifice caelestis remedii faciat esse consortes [OPC] **MpV596**

Beati Adalberti martyris tui quaesumus domine precibus adiuvemur et tuam semper misericordiam percipere valeamus **RmC1907.215ra**

Tanto placabilis quaesumus domine nostrae sint hostiae quanto sancti martyris Adalberti pro cuius sollempnitae exhibentur tibi gratia sint merita **RmC1907.215ra**

Beati Adalberti martyris tui domine suffragis exoratus percipere sacramenti tui nos virtute defende **RmC1907.215ra**

ADALBERTUS cf GEORGIUS

ADDAUCTUS cf FELIX

ADELARIUS cf BONIFATIUS

ADELBERTUS = ADALBERTUS cf GEORGIUS

ADELHARIUS cf BONIFATIUS

ADHELBERTUS = ADALBERTUS cf GEORGIUS

ADILBERTUS = ADALBERTUS cf GEORGIUS

ADIUTUS cf BERARDUS

ADRIANUS (VI Id Sept/8 IX: Ao 436 BAV.ACSP.F13 95v BAV.ACSP.F18 147 [require ANTONINUS] BAV.VLat. 6082 200v IvC XIX 132v Lat Mbr493 176v MzC d-2/89 SaT 188vb Sub 135 VcC LVI 185v [add. post. Marg.] VcC

CXIV 68v VcC CXXIV 195v VcC CXCV 148v)

Sancti martyris tui - Adriani merita - adiutorium et futurum [OCL] **Ao4087 [cf GeS1103]**

Munera quaesumus domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Adriano martyre tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **Ao4096 BAV.6082 IvC MpV596 Sub418 VcC [cf GeS788]**

Munera quaesumus domine dicata tibi sanctifica et intercedente beato Adriano martyre tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **BAV.F18**

Munera quaesumus domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Adriano per eadem nos placatus intende **VcC56 [tr. BRUSA]**

Munera quaesumus domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Adriano per eadem nos placatus intende **VcC124 [tr. BRUSA]**

Sumpti domine sacrificii perpetua nos tutio - cuncta depellat [OPC] **Ao4098 [cf GeS909]**

Adesto domine supplicationibus nostris et beati Adriani martyris tui intercessionibus confidentes nec manus adversantium ne illo turbemur incurso [OCL] **BAV.F13**

Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedente beato Adriano martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] **BAV.F13**

Caesitibus refecti sacramenti et gaudiis supplices te rogamus domine ut quorum gloriamur triumphis protegamur auxiliis [OPC] **BAV.F13**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Adriani martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eius intercessionibus liberemur [OCL] **BAV.F18**

Beati Adriani martyris tui domine intercessio placatus praesta quaesumus ut quae temporaliter gerimus perpetua saluatione capiamus [OPC] **BAV.F18**

Praesta omnipotens pater ut beati Adriani martyris tui passionem colimus a cunctis malis imminentibus eius precibus emundemur [OCL] **IvC Lat1015 Sub416**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Adriani martyris tui passionem colimus a cunctis malis imminentibus eius precibus emundemur **VcC56 [tr. BRUSA]**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Adriani martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eius intercessio liberemur **Mbr493 VcC195 [tr. BRUSA]**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Adriani martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eius intercessionibus liberemur **BAV.6082 VcC114 VcC124 [tr. BRUSA]**

Munera domine quaesumus - deservire concedas **Lat1018**

Beati Adriani domine martyris tui intercessio placatus praesta quaesumus ut quae temporaliter gerimus perpetua saluatione capiamus [OPC] **IvC**

Beati Adriani martyris tui domine intercessio placatus praesta quaesumus ut quae temporaliter gerimus perpetua saluatione capiamus **BAV.6082.Mbr483 Sub420 VcC56 VcC124 [tr. BRUSA]**

Praesta quaesumus domine - periculis erannur **Lat1020**

Deus qui gloriosum martyrem tuum Adrianum - consequamur effectum **MzC121v**

Concede quaesumus misericors deus ut sancti martyris - nobis augmentum **SaT**

ADVENTOR et SOLUTOR

AEGIDIUS ab (Kal Sept/1 IX: Ao 429 BAV.ACSP.F18 146r n° 249 Mbr493 175r MpV596 178v PaD 10 Pc 65 Rieti Untitled5 SaT 185vb Sts 44 166v TrA VaA IV.11VeC.LVI 185r [add. post. marg.] VeC.CXIV 67r)

Deus a quo beatitudo perennis - praemia praecipitata [OCL] Ao4017
Oblatum tibi domine sacrificium intercedente - propitiatio maiestatis [OSO] Ao4025
Mysterii percipit sacramentum quatuor domine - praeparationem praecursorum [OPC] Ao4027

Intercessio nos quatuor domine beati Aegidii abbatis commendat ut quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur [OCL] **BAV.F18 MpV596** Rieti U5
Oblatus domine ob honorem beati Aegidii confessoris tui placere meruerunt et ipsius tuis famulis interventa cunctorum tribue indulgentiam peccatorum [OSO] **BAV.F18**
Percipit tui corporis et sanguinis domine sacramentis concede nobis supplicante beato Aegidio confessoris tuo ita muniri ut et temporalibus abundemus commodis et fulciamur aeternis [OPC] **BAV.F18**

Deus qui beatum Aegidium confessorem tuum misericordem intercessorem pro peccatis hominum delisti da nobis eius interventa peccatorum nostrorum veniam et aeternae beatitudinis optabilem laetitiam [OCL] **Mbr493**
Deus qui beatum Aegidium misericordem fecisti intercessorem - optabilem laetitiam SAs
Intercessio quatuor domine beati Aegidii abbatis munera nostra commendat nosque eius veneratio sancta tuae maiestati reddit acceptos [OSO] **Mbr493**
Intercessio quatuor domine beati Aegidii abbatis munera nostra commendat nosque eius veneratio sanctae tuae maiestati reddit acceptos **VcC56** [tr. BRUSA]
Praetende nobis domine quatuor misericordiae tuae suffragium et beati Aegidii abbatis nos fovat intercessio ut eius felicitate celebremus triumphum quem mirificationum adscribiti hodierna die circum collegio superiorum [OPC] **Mbr493**
Praetende nobis domine misericordiam tuam - pro nobis exort PaD57r
Praetende nobis domine misericordiam tuam et beati Aegidii abbatis intercessio cuius nos delisti patrocinii adiuvare tribue ut maiestatem tuam exort pro nobis Pc **VcC56** [tr. BRUSA]
Praetende nobis quatuor domine misericordiam tuam - exort pro nobis SaT
Praetende nobis domine quatuor misericordiae - collegio superiorum TrA994

Sacris altaribus domine hostias sperpositas sanctus Aegidius abbas quatuor domine in salutem nobis provenire deposcat [OSO] **MpV596**
Sacris altaribus domine - praevenerit deposcat Rieti U5 [4.II.J.SECRETA]
Protegat nos domine cum tui percipit sacramenti beatus Aegidius abbas pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia et intercessionis ipsius percipiamus suffragia [OPC] **MpV596**

Iterata mysteria domine - crescit et gaudium [OSO] Rieti U5
Praesta quatuor omnipotens deus ... [OPC] Rieti U5

Quatuor omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Aegidio abbate contra omnia muniamur adversa et ad aeterna gaudia consequenda spes nobis suppetat et facilis TrA996 **VcC56** [tr. BRUSA]

Fac nos quatuor domine sancti Aegidii confessoris et sacerdotis tui semper festivitatem gaudere eiusque suffragiis protectione in tuae dona sentire **VaA**

Concede quatuor domine beati Aegidii abbatis nos praestatione muniri ut temporaliter eius patrocinii fovamur et spiritaliter praeparerur aeternis **VcC114** [tr. BRUSA]

AEGIDIUS et PRISCUS

AEMIGDUS et EMYGDUS

AEMILIANUS ep Verceilensis (III Id Sept/11 IX: PvA 293 [ed. LAURA ALBIERO] VeC.LVI 186m [add. post. marg.] VeC.XCVII 53vb VeC.CXIV VeC.CLXXVIII)

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus ... beato Aemiliano - benignus effectum PvA1v [= GeS1530]
Sancti confessoris tui Aemiliani nobis domine - semper obtineat PvA1v [= GeS1531]
Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus Aemilianus - precator accedat PvA2r [= GeS1533]

Fidelium tuorum quatuor domine vota serenus intercede et intervenit beati Aemiliani confessoris tui atque pontificis cuius sollempnem diem celebramus a cunctis absolutos reatibus festis concede interesse perpetuis **VcC56 VcC114.69r** (tr. BRUSA)
Fidelium tuorum quatuor domine vota serenus intercede et intervenit beati Aemiliani confessoris tui atque pontificis cuius sollempnem diem celebramus a cunctis nos absolutos reatibus festis concede interesse perpetuis **VcC97** (tr. BRUSA)
Fidelium tuorum quatuor domine vota serenus intercede et intervenit beati Aemiliani confessoris tui atque pontificis cuius depositionis celebramus diem a cunctis nos absolutos reatibus festis concede interesse perpetuis **VcC178.34r** (tr. BRUSA)
Hostias tibi domine beati Aemiliani confessoris tui atque pontificis diastas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **VcC56 VcC97** (tr. BRUSA)
Beati confessoris et pontificis tui Aemiliani quatuor domine nos intercessione laetificia et pie nos fac in sua sollempnitate gaudere **VcC56** (tr. BRUSA)
Beati confessoris tui Aemiliani quatuor domine nos intercessione laetificia et pie nos fac in sua sollempnitate gaudere **VcC97** (tr. BRUSA)
Beati confessoris tui Aemiliani quatuor domine nos intercessione laetificia et pie nos faciat in sua sollempnitate gaudere **VcC114.69v** [2] (tr. BRUSA)
Omnipotens sempiternus deus qui cuncta famulantur elementa intercedente pro nobis beato confessore tuo Aemiliano atque pontifice exaudiri propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam ut quaecumque precipis quod agimus ipse tu adiuva ut impere possimus **VcC178.35v**